
Pro Loco Rocca di Roffeno - Atl. Blizzard

16° Giro Podistico dei 2 Castelli
Rocca di Roffeno - Domenica 26 luglio 2015
Classifica Generale

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. pos tempo distacco

1 1 161 JAMALI JILALI GP Parco Alpi Apuane 80 A 1 0.38.41
2 2 100 MAGAGNOLI RUDY Atl Reggio ASD 77 A 2 0.39.02 0.00.21

3 3 171 BIANCO GIOVANNI GS Drago Ravenna 95 A 3 0.39.22 0.00.41

4 4 158 MONTECALVO DANIELE Francesco Francia BO 97 A 4 0.40.39 0.01.58

5 5 55 OMAR MOHAMED HUSSEIN Atl  Gnarro Jet Mattei 90 A 5 0.41.26 0.02.45

6 6 24 BONVENTO ALBERTO ASD Pod Pontelungo 70 B 1 0.41.59 0.03.18

7 7 144 BERNABEI FABRIZIO Pol  Zola Sez. Atletica 67 B 2 0.42.05 0.03.24

8 8 2 CALABRESE GIUSEPPE GS Gabbi 73 B 3 0.42.17 0.03.36

9 9 143 ROMAGNOLI ANDREA GS Gabbi 68 B 4 0.42.30 0.03.49

10 10 136 MATTIOLI FEDERICO Atl  Blizzard 91 A 6 0.43.37 0.04.56

11 11 102 GINOSA ARTURO GS Gabbi 86 A 7 0.44.14 0.05.33

12 12 31 DIANI LORENZO ASD Pod Pontelungo 73 B 5 0.44.22 0.05.41

13 13 27 COLESSO SIRO ASD Pod Pontelungo 81 A 8 0.44.35 0.05.54

14 14 159 TORRACCHI ALDO ASD Nuova Atletica Lastra 63 C 1 0.44.53 0.06.12

15 15 13 MANDI MATTEO Pol  Sanrafel 87 A 9 0.45.07 0.06.26

16 16 87 OBINO TIZIANO ASD LumegAltoreno 84 A 10 0.45.22 0.06.41

17 17 101 CASARI GIULIANO GS Gabbi 74 B 6 0.45.25 0.06.44

18 18 135 VIGNOLI SIMONE GS Gabbi 90 A 11 0.45.33 0.06.52

19 19 59 SOLMI FEDERICO Atl  Quadrilatero FE 73 B 7 0.45.34 0.06.53

20 20 167 LAMBERTINI JURI Pol  Sanrafel 72 B 8 0.45.35 0.06.54

21 21 8 MENGHINI FRANCO Atl Reggio ASD 73 B 9 0.45.42 0.07.01

22 22 41 STANGHELLINI MATTEO ASD Pod Pontelungo 77 A 12 0.45.46 0.07.05

23 23 137 CINELLI LUCA Atl  Blizzard 92 A 13 0.45.58 0.07.17

24 24 35 LA GIUSA GIANCARLO ASD Pod Pontelungo 68 B 10 0.46.11 0.07.30

25 25 56 SERGI GELSOMINO Atl  Gnarro Jet Mattei 75 B 11 0.46.27 0.07.46

26 26 113 POLI MARCO LolliAuto  ASD 66 B 12 0.46.41 0.08.00

27 27 45 FIUMELLI MATTEO Acquadela Bologna 79 A 14 0.46.52 0.08.11

28 28 94 CESAREO MEMMO ASD LumegAltoreno 59 C 2 0.46.53 0.08.12

29 29 153 TARTARI ALFREDO Atl  Quadrilatero FE 78 A 15 0.47.38 0.08.57

30 30 39 RAPEZZI ETTORE ASD Pod Pontelungo 67 B 13 0.47.40 0.08.59

31 31 3 BOVANINI FILIPPO SEF Virtus Emilsider 94 A 16 0.47.53 0.09.12

32 32 32 GHINI DANIELE ASD Pod Pontelungo 66 B 14 0.48.34 0.09.53

33 33 151 GIOVETTI ENZO LolliAuto  ASD 56 C 3 0.48.42 0.10.01

34 F 1 1 GIUNCHI ANNA GS Gabbi 78 E 1 0.48.46 0.10.05

35 34 81 GARAGNANI LUCA ASD Pod Pontelungo 88 A 17 0.48.50 0.10.09

36 35 26 CASTELLINI AUGUSTO ASD Pod Pontelungo 55 D 1 0.48.52 0.10.11

37 36 127 RUARO LUCA Acquadela Bologna 95 A 18 0.48.57 0.10.16

38 37 118 VECCHI ANDREA Acquadela Bologna 62 C 4 0.48.59 0.10.18

39 38 22 GASPARON ENRICO Atl Verbano 67 B 15 0.49.01 0.10.20

40 F 2 155 BETTINI ELISA Pol  Sanrafel 72 E 2 0.49.04 0.10.23

41 39 37 NERVO GIULIANO ASD Pod Pontelungo 60 C 5 0.49.09 0.10.28

42 40 48 MAGAGNOLI LUCIANO Atl  Salcus Occhiobello 56 C 6 0.49.17 0.10.36

43 41 88 FORNAI DAVIDE ASD LumegAltoreno 62 C 7 0.49.19 0.10.38

44 42 79 PASTORE TROSSELLO PIERO Pol  Sanrafel 62 C 8 0.49.20 0.10.39

45 43 54 BABBINI MARCO Atl  Gnarro Jet Mattei 64 C 9 0.49.23 0.10.42

46 44 140 MALVASI GIUSEPPE Pol  Zola Sez. Atletica 53 D 2 0.49.29 0.10.48



47 45 72 MANFREDINI DANILO ASD Lippo Calderara 60 C 10 0.49.32 0.10.51

48 F 3 7 MALVERTI RAFFAELLA Atl Reggio ASD 72 E 3 0.49.39 0.10.58

49 46 34 GRUPPIONI ALBERTO ASD Pod Pontelungo 53 D 3 0.49.41 0.11.00

50 47 93 VIVARELLI GIUSEPPE ASD LumegAltoreno 67 B 16 0.49.43 0.11.02

51 48 130 BARALDI STEFANO Pol  Monte S.Pietro 55 D 4 0.49.52 0.11.11

52 F 4 23 BATTACCHI FRANCESCA ASD Pod Pontelungo 74 E 4 0.49.57 0.11.16

53 49 15 BOVINA MICHELE Pol  Porta Saragozza 64 C 11 0.50.05 0.11.24

54 F 5 11 VETTOR GIULIA Modena Atletica 94 E 5 0.50.16 0.11.42

55 50 10 FROZZI PAOLO Corriferrara FE 77 A 19 0.50.23 0.11.48

56 51 99 PALMERI MAURIZIO Atl  Castenaso Celtic Druid 55 D 5 0.50.29 0.11.55

57 52 9 VIGNOLI ANDREA GS Gabbi 63 C 12 0.50.36 0.11.58

58 53 84 MACCHIONI MASSIMO ASD Pod Pontelungo 69 B 17 0.50.39 0.12.14

59 54 123 GRIGATTI CRISTIAN GS Team Granarolo 76 A 20 0.50.55 0.12.19

60 55 117 BENATI ENRICO Victoria S.Agata 83 A 21 0.51.00 0.12.23

61 56 61 GIANANTONI MARCO Corriferrara FE 81 A 22 0.51.04 0.12.29

62 57 168 MAZZUCCHELLI LUCA UISP Bologna 72 B 18 0.51.10 0.12.35

63 58 173 BENETTI MASSIMO Pol  Porta Saragozza 75 B 19 0.51.16 0.12.52

64 59 68 DEGLI ESPOSTI GIORDANO ASD Lippo Calderara 65 C 13 0.51.33 0.13.18

65 F 6 97 BORSARI SERENA Victoria S.Agata 86 E 6 0.51.59 0.13.33

66 60 160 DESSI' SAMUELE ASD Nuova Atletica Lastra 70 B 20 0.52.14 0.13.55

67 F 7 154 MEGLI MILENA Assi Giglio Rosso Fi 66 E 7 0.52.36 0.13.59

68 61 85 ZECCHINI MARCO ASD Pod Pontelungo 74 B 21 0.52.40 0.14.04

69 62 43 VOLTA GIANNI ASD Pod Pontelungo 67 B 22 0.52.45 0.14.10

70 63 109 MASTROGIOVANNI FABIO LolliAuto  ASD 69 B 23 0.52.51 0.14.12

71 64 141 LONGO ERASMO UISP Aquila 69 B 24 0.52.53 0.14.26

72 65 95 VENTURI FABIO ASD LumegAltoreno 71 B 25 0.53.07 0.14.31

73 66 67 COMASTRI ERIO ASD Lippo Calderara 59 C 14 0.53.12 0.14.43

74 67 14 BENEDETTINI ALESSANDRO UISP Bologna 72 B 26 0.53.24 0.14.43

75 68 106 LANDOLFO MAURIZIO LolliAuto  ASD 63 C 15 0.53.34 0.14.53

76 F 8 120 CREMONINI MANUELA Victoria S.Agata 67 E 8 0.53.42 0.15.01

77 69 49 PREITE COSTANTINO Pol  Avis Bolognese 66 B 27 0.54.00 0.15.19

78 F 9 73 MONTEBUGNOLI SILVIA ASD Lippo Calderara 67 E 9 0.54.21 0.15.40

79 70 163 CONTINI CLAUDIO Pol  Porta Saragozza 74 B 28 0.54.33 0.15.52

80 71 5 NICOLI DENIS Persicetana Podistica 64 C 16 0.54.42 0.16.01

81 72 98 POLLASTRI ENRICO Pol  Zola Sez. Atletica 72 B 29 0.55.07 0.16.26

82 73 92 PASSINI CLAUDIO ASD LumegAltoreno 66 B 30 0.55.11 0.16.30

83 F 10 21 MORELLI ARIANNA Pol  Sanrafel 74 E 10 0.55.23 0.16.42

84 74 4 GRIMANDI FABRIZIO Persicetana Podistica 65 C 17 0.55.31 0.16.50

85 75 20 GABRIELLI MARCELLO Pol  Sanrafel 72 B 31 0.55.40 0.16.59

86 F 11 30 DI PASQUALE OTTAVIA ASD Pod Pontelungo 75 E 11 0.55.48 0.17.07

87 76 147 CASTALDINI ANDREA GP Vigaranese 61 C 18 0.55.56 0.17.15

88 77 63 BORSARI ANDREA ASD Lippo Calderara 57 C 19 0.56.08 0.17.27

89 78 114 TODISCO GIUSEPPE LolliAuto  ASD 67 B 32 0.56.10 0.17.29

90 79 119 CINTI SILVANO CSI Sasso Marconi 53 D 6 0.56.43 0.18.02

91 80 75 RAMUNNI ANTONIO ASD Lippo Calderara 53 D 7 0.57.04 0.18.23

92 81 150 BONUCCHI LUCA GP Runners Berzantina 71 B 33 0.57.09 0.18.28

93 82 149 LAMBERTINI VALTER UISP Bologna 56 C 20 0.57.30 0.18.49

94 F 12 89 PALMIERI STEFANIA ASD LumegAltoreno 77 E 12 0.57.48 0.19.07

95 F 13 105 LAMBERTINI PAOLA LolliAuto  ASD 57 F 1 0.58.07 0.19.26

96 83 116 ZAMBELLI ALBERTO LolliAuto  ASD 58 C 21 0.58.30 0.19.49

97 84 69 FIACCO PATRIZIO ASD Lippo Calderara 61 C 22 0.58.42 0.20.01

98 F 14 60 ORI LAURA GP Runners Berzantina 82 E 13 0.58.49 0.20.08



99 85 40 RIMONDINI BORIS ASD Pod Pontelungo 53 D 8 0.59.30 0.20.49

100 F 15 28 COMASTRI MIRELLA ASD Pod Pontelungo 73 E 14 0.59.31 0.20.50

101 86 174 GRASSI ALFONSO Pol  Zola Sez. Atletica 58 C 23 0.59.37 0.20.56

102 87 146 SERNESI LEONARDO GP Runners Berzantina 62 C 24 0.59.51 0.21.10

103 88 145 CORRADINI FABIO GP Runners Berzantina 74 B 34 0.59.54 0.21.13

104 89 51 BONAFE' CORRADO Pol  Avis Bolognese 53 D 9 1.00.05 0.21.24

105 F 16 57 TRIMERI ELISA Atl  Gnarro Jet Mattei 83 E 15 1.00.06 0.21.25

106 90 103 BENAZZI MARCO LolliAuto  ASD 65 C 25 1.00.15 0.21.34

107 91 165 RAMBALDI TIBERIO Pol  Porta Saragozza 57 C 26 1.00.16 0.21.35

108 92 6 SCANDIANI PRIMO Persicetana Podistica 51 D 10 1.00.24 0.21.43

109 93 36 LODOVISI STEFANO ASD Pod Pontelungo 59 C 27 1.00.27 0.21.46

110 94 112 POCATERRA PIER GIORGIO LolliAuto  ASD 54 D 11 1.00.28 0.21.47

111 95 52 CITTA VINCENZO Pol  Avis Bolognese 55 D 12 1.00.30 0.21.49

112 96 74 OLEZZI FERNANDO ASD Lippo Calderara 47 D 13 1.00.33 0.21.52

113 97 108 MARGELLI UMBERTO LolliAuto  ASD 47 D 14 1.00.41 0.22.00

114 98 83 LANDUCCI STEFANO ASD Pod Pontelungo 66 B 35 1.00.58 0.22.17

115 99 62 BEVILACQUA ANDREA ASD Lippo Calderara 67 B 36 1.01.12 0.22.31

116 F 17 76 SCARSETTO ORNELLA ASD Lippo Calderara 61 F 2 1.01.19 0.22.38

117 100 169 TENEDINI CARLO Corriferrara FE 74 B 37 1.01.34 0.22.53

118 F 18 78 WIZA BARBARA ASD Lippo Calderara 60 F 3 1.01.36 0.22.55

119 F 19 46 PAGLIUCA DONATA Acquadela Bologna 55 F 4 1.02.45 0.24.04

120 101 121 SAMARITANI MASSIMO Pol  Sanrafel 51 D 15 1.02.51 0.24.10

121 102 172 VILLA FEDERICO Atl  Blizzard 69 B 38 1.03.14 0.24.33

122 103 25 BRINI FEDERICO ASD Pod Pontelungo 73 B 39 1.03.36 0.24.55

123 F 20 162 CRESCENZI STEFANIA ASD Pod Pontelungo 64 F 5 1.03.47 0.25.06

124 104 148 BARZANTI CARLO US Nave FI 43 D 16 1.03.57 0.25.16

125 105 138 ROSSI MASSIMO Atl  Blizzard 68 B 40 1.04.08 0.25.27

126 F 21 44 TOMAS CORINNE Pol  Sanrafel 72 E 16 1.04.23 0.25.42

127 106 164 LASAGNI GIOVANNI GP Torrazzo MO 62 C 28 1.04.47 0.26.06

128 107 131 RICCI ERMES UISP Bologna 48 D 17 1.05.22 0.26.41

129 108 80 DE GENNARO GIOVANNI ASD Pod Pontelungo 71 B 41 1.05.25 0.26.44

130 109 42 VIPERINI TOMMASO ASD Pod Pontelungo 41 D 18 1.05.30 0.26.49

131 110 82 GINOSA MICHELE ASD Pod Pontelungo 49 D 19 1.05.37 0.26.56

132 111 170 BENVENUTI STEFANO ASD Lippo Calderara 63 C 29 1.05.56 0.27.15

133 112 53 PEZZINI GIANMARCO UISP Bologna 72 B 42 1.05.58 0.27.17

134 113 142 DALL'OLIO FABIO LolliAuto  ASD 68 B 43 1.06.23 0.27.42

135 114 129 MISTRONI FRANCESCO Pol  Porta Saragozza 52 D 20 1.06.38 0.27.57

136 115 50 ZAMBONI MARCO Pol  Avis Bolognese 65 C 30 1.06.45 0.28.04

137 F 22 96 VENTURINI LORENZA Victoria S.Agata 57 F 6 1.06.50 0.28.09

138 116 166 SFORZA ALBERTO Pol  Porta Saragozza 66 B 44 1.06.53 0.28.12

139 117 110 MENABUE GIOVANNI LolliAuto  ASD 48 D 21 1.07.11 0.28.30

140 F 23 66 CAMBARERI MARIA ROSA ASD Lippo Calderara 61 F 7 1.07.34 0.28.53

141 118 139 RAVAGLIA ANDREA UISP Bologna 67 B 45 1.07.35 0.28.54

142 119 64 BRUNO CARMINE ASD Lippo Calderara 42 D 22 1.08.03 0.29.22

143 F 24 29 DEMARIA ALESSANDRA ASD Pod Pontelungo 64 F 8 1.08.17 0.29.36

144 120 38 PANTALEO GIACOMO ASD Pod Pontelungo 63 C 31 1.08.19 0.29.38

145 F 25 156 BOVINA NADIA GP Vigaranese 62 F 9 1.08.20 0.29.39

146 121 124 LOLLINI ADOLFO GS Team Granarolo 59 C 32 1.08.48 0.30.07

147 122 19 BORDONI GABRIELE Pol  Sanrafel 72 B 46 1.09.28 0.30.47

148 F 26 125 ZAMBONELLI ALESSANDRA GS Team Granarolo 57 F 10 1.09.40 0.30.59

149 123 122 GRAMMATICO DINO GS Team Granarolo 52 D 23 1.09.41 0.31.00

150 124 71 JANNOLO ROCCO ASD Lippo Calderara 51 D 24 1.10.16 0.31.35



151 F 27 157 VALLIERI CRISTINA GP Vigaranese 66 E 17 1.10.26 0.31.45

152 F 28 152 GHINI FABIANA Acquadela Bologna 73 E 18 1.10.53 0.32.12

153 F 29 16 BALBONI TIZIANA Pol  Porta Saragozza 70 E 19 1.11.12 0.32.31

154 125 77 UGOLINI STEFANO ASD Lippo Calderara 47 D 25 1.11.37 0.32.56

155 F 30 134 RASPANTI IRENE Coop. Ceramiche Imola 64 F 11 1.13.32 0.34.51

156 126 133 CONTI PAOLO Coop. Ceramiche Imola 61 C 33 1.13.33 0.34.52

157 127 86 DONATI ALFONSINO CSI Casalecchio Sez. Atl 48 D 26 1.14.37 0.35.56

158 128 12 CHIARELLI NICOLA GP Avis Casalecchio 49 D 27 1.16.51 0.38.10

159 129 18 SIGNORILE DOMENICO Pol  Porta Saragozza 64 C 34 1.18.19 0.39.38

160 F 31 17 PITTERI MARIA ROSA Pol  Porta Saragozza 65 F 12 1.18.39 0.39.58

161 130 65 CAGGIANO GIUSEPPE ASD Lippo Calderara 53 D 28 1.24.11 0.45.30

162 131 70 GAZZONI GIANLUCA ASD Lippo Calderara 72 B 47 1.31.00 0.52.19



Pro Loco Rocca di Roffeno - Atl. Blizzard

16° Giro Podistico dei 2 Castelli
Rocca di Roffeno - Domenica 26 luglio 2015
Classifica Generale Femminile

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. pos tempo distacco

34 F 1 1 GIUNCHI ANNA GS Gabbi 78 E 1 0.48.46 0.10.05

40 F 2 155 BETTINI ELISA Pol  Sanrafel 72 E 2 0.49.04 0.10.23

48 F 3 7 MALVERTI RAFFAELLA Atl Reggio ASD 72 E 3 0.49.39 0.10.58

52 F 4 23 BATTACCHI FRANCESCA ASD Pod Pontelungo 74 E 4 0.49.57 0.11.16

54 F 5 11 VETTOR GIULIA Modena Atletica 94 E 5 0.50.16 0.11.42

65 F 6 97 BORSARI SERENA Victoria S.Agata 86 E 6 0.51.59 0.13.33

67 F 7 154 MEGLI MILENA Assi Giglio Rosso Fi 66 E 7 0.52.36 0.13.59

76 F 8 120 CREMONINI MANUELA Victoria S.Agata 67 E 8 0.53.42 0.15.01

78 F 9 73 MONTEBUGNOLI SILVIA ASD Lippo Calderara 67 E 9 0.54.21 0.15.40

83 F 10 21 MORELLI ARIANNA Pol  Sanrafel 74 E 10 0.55.23 0.16.42

86 F 11 30 DI PASQUALE OTTAVIA ASD Pod Pontelungo 75 E 11 0.55.48 0.17.07

94 F 12 89 PALMIERI STEFANIA ASD LumegAltoreno 77 E 12 0.57.48 0.19.07

95 F 13 105 LAMBERTINI PAOLA LolliAuto  ASD 57 F 1 0.58.07 0.19.26

98 F 14 60 ORI LAURA GP Runners Berzantina 82 E 13 0.58.49 0.20.08

100 F 15 28 COMASTRI MIRELLA ASD Pod Pontelungo 73 E 14 0.59.31 0.20.50

105 F 16 57 TRIMERI ELISA Atl  Gnarro Jet Mattei 83 E 15 1.00.06 0.21.25

116 F 17 76 SCARSETTO ORNELLA ASD Lippo Calderara 61 F 2 1.01.19 0.22.38

118 F 18 78 WIZA BARBARA ASD Lippo Calderara 60 F 3 1.01.36 0.22.55

119 F 19 46 PAGLIUCA DONATA Acquadela Bologna 55 F 4 1.02.45 0.24.04

123 F 20 162 CRESCENZI STEFANIA ASD Pod Pontelungo 64 F 5 1.03.47 0.25.06

126 F 21 44 TOMAS CORINNE Pol  Sanrafel 72 E 16 1.04.23 0.25.42

137 F 22 96 VENTURINI LORENZA Victoria S.Agata 57 F 6 1.06.50 0.28.09

140 F 23 66 CAMBARERI MARIA ROSA ASD Lippo Calderara 61 F 7 1.07.34 0.28.53

143 F 24 29 DEMARIA ALESSANDRA ASD Pod Pontelungo 64 F 8 1.08.17 0.29.36

145 F 25 156 BOVINA NADIA GP Vigaranese 62 F 9 1.08.20 0.29.39

148 F 26 125 ZAMBONELLI ALESSANDRA GS Team Granarolo 57 F 10 1.09.40 0.30.59

151 F 27 157 VALLIERI CRISTINA GP Vigaranese 66 E 17 1.10.26 0.31.45

152 F 28 152 GHINI FABIANA Acquadela Bologna 73 E 18 1.10.53 0.32.12

153 F 29 16 BALBONI TIZIANA Pol  Porta Saragozza 70 E 19 1.11.12 0.32.31

155 F 30 134 RASPANTI IRENE Coop. Ceramiche Imola 64 F 11 1.13.32 0.34.51

160 F 31 17 PITTERI MARIA ROSA Pol  Porta Saragozza 65 F 12 1.18.39 0.39.58



Pro Loco Rocca di Roffeno - Atl. Blizzard

16° Giro Podistico dei 2 Castelli
Rocca di Roffeno - Domenica 26 luglio 2015
Classifica cat A

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. pos tempo distacco

1 1 161 JAMALI JILALI GP Parco Alpi Apuane 80 A 1 0.38.41
2 2 100 MAGAGNOLI RUDY Atl Reggio ASD 77 A 2 0.39.02 0.00.21

3 3 171 BIANCO GIOVANNI GS Drago Ravenna 95 A 3 0.39.22 0.00.41

4 4 158 MONTECALVO DANIELE Francesco Francia BO 97 A 4 0.40.39 0.01.58

5 5 55 OMAR MOHAMED HUSSEIN Atl  Gnarro Jet Mattei 90 A 5 0.41.26 0.02.45

10 10 136 MATTIOLI FEDERICO Atl  Blizzard 91 A 6 0.43.37 0.04.56

11 11 102 GINOSA ARTURO GS Gabbi 86 A 7 0.44.14 0.05.33

13 13 27 COLESSO SIRO ASD Pod Pontelungo 81 A 8 0.44.35 0.05.54

15 15 13 MANDI MATTEO Pol  Sanrafel 87 A 9 0.45.07 0.06.26

16 16 87 OBINO TIZIANO ASD LumegAltoreno 84 A 10 0.45.22 0.06.41

18 18 135 VIGNOLI SIMONE GS Gabbi 90 A 11 0.45.33 0.06.52

22 22 41 STANGHELLINI MATTEO ASD Pod Pontelungo 77 A 12 0.45.46 0.07.05

23 23 137 CINELLI LUCA Atl  Blizzard 92 A 13 0.45.58 0.07.17

27 27 45 FIUMELLI MATTEO Acquadela Bologna 79 A 14 0.46.52 0.08.11

29 29 153 TARTARI ALFREDO Atl  Quadrilatero FE 78 A 15 0.47.38 0.08.57

31 31 3 BOVANINI FILIPPO SEF Virtus Emilsider 94 A 16 0.47.53 0.09.12

35 34 81 GARAGNANI LUCA ASD Pod Pontelungo 88 A 17 0.48.50 0.10.09

37 36 127 RUARO LUCA Acquadela Bologna 95 A 18 0.48.57 0.10.16

55 50 10 FROZZI PAOLO Corriferrara FE 77 A 19 0.50.23 0.11.48

59 54 123 GRIGATTI CRISTIAN GS Team Granarolo 76 A 20 0.50.55 0.12.19

60 55 117 BENATI ENRICO Victoria S.Agata 83 A 21 0.51.00 0.12.23

61 56 61 GIANANTONI MARCO Corriferrara FE 81 A 22 0.51.04 0.12.29



Pro Loco Rocca di Roffeno - Atl. Blizzard

16° Giro Podistico dei 2 Castelli
Rocca di Roffeno - Domenica 26 luglio 2015
Classifica cat B

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. pos tempo distacco

6 6 24 BONVENTO ALBERTO ASD Pod Pontelungo 70 B 1 0.41.59 0.03.18

7 7 144 BERNABEI FABRIZIO Pol  Zola Sez. Atletica 67 B 2 0.42.05 0.03.24

8 8 2 CALABRESE GIUSEPPE GS Gabbi 73 B 3 0.42.17 0.03.36

9 9 143 ROMAGNOLI ANDREA GS Gabbi 68 B 4 0.42.30 0.03.49

12 12 31 DIANI LORENZO ASD Pod Pontelungo 73 B 5 0.44.22 0.05.41

17 17 101 CASARI GIULIANO GS Gabbi 74 B 6 0.45.25 0.06.44

19 19 59 SOLMI FEDERICO Atl  Quadrilatero FE 73 B 7 0.45.34 0.06.53

20 20 167 LAMBERTINI JURI Pol  Sanrafel 72 B 8 0.45.35 0.06.54

21 21 8 MENGHINI FRANCO Atl Reggio ASD 73 B 9 0.45.42 0.07.01

24 24 35 LA GIUSA GIANCARLO ASD Pod Pontelungo 68 B 10 0.46.11 0.07.30

25 25 56 SERGI GELSOMINO Atl  Gnarro Jet Mattei 75 B 11 0.46.27 0.07.46

26 26 113 POLI MARCO LolliAuto  ASD 66 B 12 0.46.41 0.08.00

30 30 39 RAPEZZI ETTORE ASD Pod Pontelungo 67 B 13 0.47.40 0.08.59

32 32 32 GHINI DANIELE ASD Pod Pontelungo 66 B 14 0.48.34 0.09.53

39 38 22 GASPARON ENRICO Atl Verbano 67 B 15 0.49.01 0.10.20

50 47 93 VIVARELLI GIUSEPPE ASD LumegAltoreno 67 B 16 0.49.43 0.11.02

58 53 84 MACCHIONI MASSIMO ASD Pod Pontelungo 69 B 17 0.50.39 0.12.14

62 57 168 MAZZUCCHELLI LUCA UISP Bologna 72 B 18 0.51.10 0.12.35

63 58 173 BENETTI MASSIMO Pol  Porta Saragozza 75 B 19 0.51.16 0.12.52

66 60 160 DESSI' SAMUELE ASD Nuova Atletica Lastra 70 B 20 0.52.14 0.13.55

68 61 85 ZECCHINI MARCO ASD Pod Pontelungo 74 B 21 0.52.40 0.14.04

69 62 43 VOLTA GIANNI ASD Pod Pontelungo 67 B 22 0.52.45 0.14.10

70 63 109 MASTROGIOVANNI FABIO LolliAuto  ASD 69 B 23 0.52.51 0.14.12

71 64 141 LONGO ERASMO UISP Aquila 69 B 24 0.52.53 0.14.26

72 65 95 VENTURI FABIO ASD LumegAltoreno 71 B 25 0.53.07 0.14.31

74 67 14 BENEDETTINI ALESSANDRO UISP Bologna 72 B 26 0.53.24 0.14.43

77 69 49 PREITE COSTANTINO Pol  Avis Bolognese 66 B 27 0.54.00 0.15.19

79 70 163 CONTINI CLAUDIO Pol  Porta Saragozza 74 B 28 0.54.33 0.15.52

81 72 98 POLLASTRI ENRICO Pol  Zola Sez. Atletica 72 B 29 0.55.07 0.16.26

82 73 92 PASSINI CLAUDIO ASD LumegAltoreno 66 B 30 0.55.11 0.16.30

85 75 20 GABRIELLI MARCELLO Pol  Sanrafel 72 B 31 0.55.40 0.16.59

89 78 114 TODISCO GIUSEPPE LolliAuto  ASD 67 B 32 0.56.10 0.17.29

92 81 150 BONUCCHI LUCA GP Runners Berzantina 71 B 33 0.57.09 0.18.28

103 88 145 CORRADINI FABIO GP Runners Berzantina 74 B 34 0.59.54 0.21.13

114 98 83 LANDUCCI STEFANO ASD Pod Pontelungo 66 B 35 1.00.58 0.22.17

115 99 62 BEVILACQUA ANDREA ASD Lippo Calderara 67 B 36 1.01.12 0.22.31

117 100 169 TENEDINI CARLO Corriferrara FE 74 B 37 1.01.34 0.22.53

121 102 172 VILLA FEDERICO Atl  Blizzard 69 B 38 1.03.14 0.24.33

122 103 25 BRINI FEDERICO ASD Pod Pontelungo 73 B 39 1.03.36 0.24.55

125 105 138 ROSSI MASSIMO Atl  Blizzard 68 B 40 1.04.08 0.25.27

129 108 80 DE GENNARO GIOVANNI ASD Pod Pontelungo 71 B 41 1.05.25 0.26.44

133 112 53 PEZZINI GIANMARCO UISP Bologna 72 B 42 1.05.58 0.27.17

134 113 142 DALL'OLIO FABIO LolliAuto  ASD 68 B 43 1.06.23 0.27.42

138 116 166 SFORZA ALBERTO Pol  Porta Saragozza 66 B 44 1.06.53 0.28.12

141 118 139 RAVAGLIA ANDREA UISP Bologna 67 B 45 1.07.35 0.28.54

147 122 19 BORDONI GABRIELE Pol  Sanrafel 72 B 46 1.09.28 0.30.47



162 131 70 GAZZONI GIANLUCA ASD Lippo Calderara 72 B 47 1.31.00 0.52.19



Pro Loco Rocca di Roffeno - Atl. Blizzard

16° Giro Podistico dei 2 Castelli
Rocca di Roffeno - Domenica 26 luglio 2015
Classifica cat C

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. pos tempo distacco

14 14 159 TORRACCHI ALDO ASD Nuova Atletica Lastra 63 C 1 0.44.53 0.06.12

28 28 94 CESAREO MEMMO ASD LumegAltoreno 59 C 2 0.46.53 0.08.12

33 33 151 GIOVETTI ENZO LolliAuto  ASD 56 C 3 0.48.42 0.10.01

38 37 118 VECCHI ANDREA Acquadela Bologna 62 C 4 0.48.59 0.10.18

41 39 37 NERVO GIULIANO ASD Pod Pontelungo 60 C 5 0.49.09 0.10.28

42 40 48 MAGAGNOLI LUCIANO Atl  Salcus Occhiobello 56 C 6 0.49.17 0.10.36

43 41 88 FORNAI DAVIDE ASD LumegAltoreno 62 C 7 0.49.19 0.10.38

44 42 79 PASTORE TROSSELLO PIERO Pol  Sanrafel 62 C 8 0.49.20 0.10.39

45 43 54 BABBINI MARCO Atl  Gnarro Jet Mattei 64 C 9 0.49.23 0.10.42

47 45 72 MANFREDINI DANILO ASD Lippo Calderara 60 C 10 0.49.32 0.10.51

53 49 15 BOVINA MICHELE Pol  Porta Saragozza 64 C 11 0.50.05 0.11.24

57 52 9 VIGNOLI ANDREA GS Gabbi 63 C 12 0.50.36 0.11.58

64 59 68 DEGLI ESPOSTI GIORDANO ASD Lippo Calderara 65 C 13 0.51.33 0.13.18

73 66 67 COMASTRI ERIO ASD Lippo Calderara 59 C 14 0.53.12 0.14.43

75 68 106 LANDOLFO MAURIZIO LolliAuto  ASD 63 C 15 0.53.34 0.14.53

80 71 5 NICOLI DENIS Persicetana Podistica 64 C 16 0.54.42 0.16.01

84 74 4 GRIMANDI FABRIZIO Persicetana Podistica 65 C 17 0.55.31 0.16.50

87 76 147 CASTALDINI ANDREA GP Vigaranese 61 C 18 0.55.56 0.17.15

88 77 63 BORSARI ANDREA ASD Lippo Calderara 57 C 19 0.56.08 0.17.27

93 82 149 LAMBERTINI VALTER UISP Bologna 56 C 20 0.57.30 0.18.49

96 83 116 ZAMBELLI ALBERTO LolliAuto  ASD 58 C 21 0.58.30 0.19.49

97 84 69 FIACCO PATRIZIO ASD Lippo Calderara 61 C 22 0.58.42 0.20.01

101 86 174 GRASSI ALFONSO Pol  Zola Sez. Atletica 58 C 23 0.59.37 0.20.56

102 87 146 SERNESI LEONARDO GP Runners Berzantina 62 C 24 0.59.51 0.21.10

106 90 103 BENAZZI MARCO LolliAuto  ASD 65 C 25 1.00.15 0.21.34

107 91 165 RAMBALDI TIBERIO Pol  Porta Saragozza 57 C 26 1.00.16 0.21.35

109 93 36 LODOVISI STEFANO ASD Pod Pontelungo 59 C 27 1.00.27 0.21.46

127 106 164 LASAGNI GIOVANNI GP Torrazzo MO 62 C 28 1.04.47 0.26.06

132 111 170 BENVENUTI STEFANO ASD Lippo Calderara 63 C 29 1.05.56 0.27.15

136 115 50 ZAMBONI MARCO Pol  Avis Bolognese 65 C 30 1.06.45 0.28.04

144 120 38 PANTALEO GIACOMO ASD Pod Pontelungo 63 C 31 1.08.19 0.29.38

146 121 124 LOLLINI ADOLFO GS Team Granarolo 59 C 32 1.08.48 0.30.07

156 126 133 CONTI PAOLO Coop. Ceramiche Imola 61 C 33 1.13.33 0.34.52

159 129 18 SIGNORILE DOMENICO Pol  Porta Saragozza 64 C 34 1.18.19 0.39.38



Pro Loco Rocca di Roffeno - Atl. Blizzard

16° Giro Podistico dei 2 Castelli
Rocca di Roffeno - Domenica 26 luglio 2015
Classifica cat D

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. pos tempo distacco

36 35 26 CASTELLINI AUGUSTO ASD Pod Pontelungo 55 D 1 0.48.52 0.10.11

46 44 140 MALVASI GIUSEPPE Pol  Zola Sez. Atletica 53 D 2 0.49.29 0.10.48

49 46 34 GRUPPIONI ALBERTO ASD Pod Pontelungo 53 D 3 0.49.41 0.11.00

51 48 130 BARALDI STEFANO Pol  Monte S.Pietro 55 D 4 0.49.52 0.11.11

56 51 99 PALMERI MAURIZIO Atl  Castenaso Celtic Druid 55 D 5 0.50.29 0.11.55

90 79 119 CINTI SILVANO CSI Sasso Marconi 53 D 6 0.56.43 0.18.02

91 80 75 RAMUNNI ANTONIO ASD Lippo Calderara 53 D 7 0.57.04 0.18.23

99 85 40 RIMONDINI BORIS ASD Pod Pontelungo 53 D 8 0.59.30 0.20.49

104 89 51 BONAFE' CORRADO Pol  Avis Bolognese 53 D 9 1.00.05 0.21.24

108 92 6 SCANDIANI PRIMO Persicetana Podistica 51 D 10 1.00.24 0.21.43

110 94 112 POCATERRA PIER GIORGIO LolliAuto  ASD 54 D 11 1.00.28 0.21.47

111 95 52 CITTA VINCENZO Pol  Avis Bolognese 55 D 12 1.00.30 0.21.49

112 96 74 OLEZZI FERNANDO ASD Lippo Calderara 47 D 13 1.00.33 0.21.52

113 97 108 MARGELLI UMBERTO LolliAuto  ASD 47 D 14 1.00.41 0.22.00

120 101 121 SAMARITANI MASSIMO Pol  Sanrafel 51 D 15 1.02.51 0.24.10

124 104 148 BARZANTI CARLO US Nave FI 43 D 16 1.03.57 0.25.16

128 107 131 RICCI ERMES UISP Bologna 48 D 17 1.05.22 0.26.41

130 109 42 VIPERINI TOMMASO ASD Pod Pontelungo 41 D 18 1.05.30 0.26.49

131 110 82 GINOSA MICHELE ASD Pod Pontelungo 49 D 19 1.05.37 0.26.56

135 114 129 MISTRONI FRANCESCO Pol  Porta Saragozza 52 D 20 1.06.38 0.27.57

139 117 110 MENABUE GIOVANNI LolliAuto  ASD 48 D 21 1.07.11 0.28.30

142 119 64 BRUNO CARMINE ASD Lippo Calderara 42 D 22 1.08.03 0.29.22

149 123 122 GRAMMATICO DINO GS Team Granarolo 52 D 23 1.09.41 0.31.00

150 124 71 JANNOLO ROCCO ASD Lippo Calderara 51 D 24 1.10.16 0.31.35

154 125 77 UGOLINI STEFANO ASD Lippo Calderara 47 D 25 1.11.37 0.32.56

157 127 86 DONATI ALFONSINO CSI Casalecchio Sez. Atl 48 D 26 1.14.37 0.35.56

158 128 12 CHIARELLI NICOLA GP Avis Casalecchio 49 D 27 1.16.51 0.38.10

161 130 65 CAGGIANO GIUSEPPE ASD Lippo Calderara 53 D 28 1.24.11 0.45.30



Pro Loco Rocca di Roffeno - Atl. Blizzard

16° Giro Podistico dei 2 Castelli
Rocca di Roffeno - Domenica 26 luglio 2015
Classifica cat E

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. pos tempo distacco

34 F 1 1 GIUNCHI ANNA GS Gabbi 78 E 1 0.48.46 0.10.05

40 F 2 155 BETTINI ELISA Pol  Sanrafel 72 E 2 0.49.04 0.10.23

48 F 3 7 MALVERTI RAFFAELLA Atl Reggio ASD 72 E 3 0.49.39 0.10.58

52 F 4 23 BATTACCHI FRANCESCA ASD Pod Pontelungo 74 E 4 0.49.57 0.11.16

54 F 5 11 VETTOR GIULIA Modena Atletica 94 E 5 0.50.16 0.11.42

65 F 6 97 BORSARI SERENA Victoria S.Agata 86 E 6 0.51.59 0.13.33

67 F 7 154 MEGLI MILENA Assi Giglio Rosso Fi 66 E 7 0.52.36 0.13.59

76 F 8 120 CREMONINI MANUELA Victoria S.Agata 67 E 8 0.53.42 0.15.01

78 F 9 73 MONTEBUGNOLI SILVIA ASD Lippo Calderara 67 E 9 0.54.21 0.15.40

83 F 10 21 MORELLI ARIANNA Pol  Sanrafel 74 E 10 0.55.23 0.16.42

86 F 11 30 DI PASQUALE OTTAVIA ASD Pod Pontelungo 75 E 11 0.55.48 0.17.07

94 F 12 89 PALMIERI STEFANIA ASD LumegAltoreno 77 E 12 0.57.48 0.19.07

98 F 14 60 ORI LAURA GP Runners Berzantina 82 E 13 0.58.49 0.20.08

100 F 15 28 COMASTRI MIRELLA ASD Pod Pontelungo 73 E 14 0.59.31 0.20.50

105 F 16 57 TRIMERI ELISA Atl  Gnarro Jet Mattei 83 E 15 1.00.06 0.21.25

126 F 21 44 TOMAS CORINNE Pol  Sanrafel 72 E 16 1.04.23 0.25.42

151 F 27 157 VALLIERI CRISTINA GP Vigaranese 66 E 17 1.10.26 0.31.45

152 F 28 152 GHINI FABIANA Acquadela Bologna 73 E 18 1.10.53 0.32.12

153 F 29 16 BALBONI TIZIANA Pol  Porta Saragozza 70 E 19 1.11.12 0.32.31



Pro Loco Rocca di Roffeno - Atl. Blizzard

16° Giro Podistico dei 2 Castelli
Rocca di Roffeno - Domenica 26 luglio 2015
Classifica cat F

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. pos tempo distacco

95 F 13 105 LAMBERTINI PAOLA LolliAuto  ASD 57 F 1 0.58.07 0.19.26

116 F 17 76 SCARSETTO ORNELLA ASD Lippo Calderara 61 F 2 1.01.19 0.22.38

118 F 18 78 WIZA BARBARA ASD Lippo Calderara 60 F 3 1.01.36 0.22.55

119 F 19 46 PAGLIUCA DONATA Acquadela Bologna 55 F 4 1.02.45 0.24.04

123 F 20 162 CRESCENZI STEFANIA ASD Pod Pontelungo 64 F 5 1.03.47 0.25.06

137 F 22 96 VENTURINI LORENZA Victoria S.Agata 57 F 6 1.06.50 0.28.09

140 F 23 66 CAMBARERI MARIA ROSA ASD Lippo Calderara 61 F 7 1.07.34 0.28.53

143 F 24 29 DEMARIA ALESSANDRA ASD Pod Pontelungo 64 F 8 1.08.17 0.29.36

145 F 25 156 BOVINA NADIA GP Vigaranese 62 F 9 1.08.20 0.29.39

148 F 26 125 ZAMBONELLI ALESSANDRA GS Team Granarolo 57 F 10 1.09.40 0.30.59

155 F 30 134 RASPANTI IRENE Coop. Ceramiche Imola 64 F 11 1.13.32 0.34.51

160 F 31 17 PITTERI MARIA ROSA Pol  Porta Saragozza 65 F 12 1.18.39 0.39.58


